
2022 年 6 月吉日 

お得意先各位 

 

 

 

電子サイレンアンプ 

納期回復に関するご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

世界的な半導体・電子部品の供給不足の影響を受けて、電子サイレンアンプの一部の製品で、

出荷が困難な状況が発生していましたが、８月より全製品の供給が可能となりましたので、ご案内

いたします。 

 

納期遅延期間には、お客様へ多大なるご迷惑をおかけしておりましたこと、深くお詫び申し上げ

ます。 

 

弊社といたしましては、引き続き部品確保に尽力し、即納体制の維持強化に努めて参ります。 

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

営業本部 

 


